
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Magdaléna Kohoutová
Identifikační číslo studenta: 66755007

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Komunikační studia
Studijní obor: Komunikační studia se specializací Žurnalistika
ID studia: 621847

Název práce: Život indické komunity v Česku
Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. František Géla
Oponent(i): doc. Robert Silverio, Ph.D.

Datum obhajoby: 13.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou praktickou práci zahrnující dokumentární
fotografie o životě Indů v České republice, popsala skutečnosti,
kterých úspěšně dosáhla i problémy, kterým musela při zpracovávání
práce čelit. Vedoucí ocenil teoretickou část, nicméně vytknul
zpracování práce v praktické části. Doporučil tak studentce zaměřit
se na lepší poutavost fotoknihy a navrhnul hodnocení C. Na
hodnocení se shodl taktéž oponent s podobnými výtkami, které měl
vedoucí. Práci ovšem zhodnotil jako příliš ambiciózní na nepříliš
velkém rozsahu bakalářské práce. Členové komise dále vytkli
studentce absenci většího přesahu práce, která je spíše popisná než
interpretační, opět ovšem zmínili, že to je možná způsobené většími
ambicemi na krátký rozsah práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: doc. Robert Silverio, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Martin Lokšík ............................

 PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 239546 - Magdaléna Kohoutová

http://www.tcpdf.org

